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Limingan kunta juhlistaa kulttuuripääkaupunkivuotta vuonna 2026 yhdessä 
Oulun ja muiden alueen kuntien kanssa. Juhlavuoden kunniaksi on 
Limingan kunnan talousarvioon varattu erillinen budjetti, jolla on tarkoitus 
järjestää ja tukea kulttuuripääkaupunkivuoden tapahtumia. 
 
Kunta haluaa osallistaa paikallisesti toimivat yhteisöt järjestämään 
Limingassa kaikille avoimia tapahtumia vuoden 2026 aikana ja jakaa 
talousarvioon varatusta budjetista osan tapahtuma-avustuksena yhteisöille.  
Tarkoituksena on, että avustukset ovat haettavissa 3.2.-28.2.2026 ajan. 
Avustuksen hakijana voi olla yhtiömuotoinen toimija, yhdistys, järjestö tai 
työryhmä. Jos hakijana on työryhmä, sillä tulee olla mahdollisuus laskuttaa 
tuki Limingan kunnalta (y-tunnus). Avustusta ei voida maksaa palkkana tai 
palkkiona. 
 
Avustus on suunnattu kulttuuri-, taide- ja liikuntatapahtumiin, jotka 
toteutetaan vuoden 2026 aikana. Tapahtuma-avustus on suunnattu 
osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja asukkaiden hyvinvointia edistäviin 
tapahtumiin. Tapahtuma tulee toteuttaa Limingan kunnan alueella ja sen 
on oltava kaikille avoin yleisötilaisuus. Avustusta voidaan myöntää 500–
2000 € per tapahtuma. Avustus ja myönnettävä summa on 
harkinnanvarainen. Arvioinnissa otetaan huomioon projektien 
kohdentuminen eri taiteen/kulttuurinaloille, eri puolille kuntaa sekä eri 
ikäryhmille. Ensisijaisesti tuetaan tapahtumia, joilla on selvää uutuusarvoa.  
Tapahtuma-avustusta saavien yhteisöjen tulee markkinoida tapahtumaa 
laajasti ja tapahtuma-avustuksen edellytyksenä on tapahtuman kirjaaminen 
Kalevan tapahtumakalenteriin, tapahtumapaikkanaan Liminka. 
Tapahtuma-avustukselle määritetään seuraavanlaiset hakuohjeet ja ehdot: 
 

• Avustus haetaan sähköisesti 3.–28.2. Webropol-lomakkeen kautta. 
Tutustuthan hakuohjeisiin ja täytät lomakkeen huolellisesti.  

• Muiden tahojen myöntämä toiminta-avustus ei ole este tapahtuma-
avustuksen saamiselle. 

• Tapahtuma-avustusta voidaan myöntää yksi avustus hakijaa 
kohden. 

• Hakijalta edellytetään omarahoitusosuutta tai muuta aktiivista 
panosta (esim. talkootyö) avustuksen kohteena olevan toiminnan 
toteuttamisessa. 

• Tapahtumatuki on harkinnanvarainen. Kaikille hakijoille ei 
käytettävissä olevan määrärahan suuruudesta johtuen voida taata 
avustuksen saamista. 

• Avustus on käytettävä vuoden 2026 aikana. Raportointilomake 
tapahtuman toteutumisesta on toimitettava viimeistään kahden 
kuukauden kuluttua tapahtuman järjestämisestä. 

• Avustus on kohdennettava siihen tapahtumaan kuin se on 
myönnetty. Jos tapahtuma peruuntuu, tulee avustus palauttaa 
kunnalle. 

• Tapahtumaa tulee markkinoida laajasti ja sen tiedot tulee toimittaa 
Limingan kuntaan hyvissä ajoin ennen tapahtuma-ajankohtaa. 
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Lisäksi tapahtuma tulee kirjata Kalevan tapahtumakalenteriin, 
järjestämispaikkanaan Liminka. 

• Avustuksen myöntäjä voi periä myönnetyn avustuksen takaisin, jos 
avustuksen saaja ei noudata annettuja ohjeita tai suunniteltu 
toiminta ei toteudu. Avustusta ei ole mahdollista ohjata eteenpäin. 
Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että kunnan tilintarkastajalla on 
oikeus tarkastaa myönnetyn avustuksen käyttö.  

 
Limingan kunnan tapahtumatiimi käy läpi saapuneet hakemukset ja tekee 
ehdotuksen avustusten saajista ja myönnettävistä summista. 
Elinvoimajohtaja tekee viranhaltijapäätöksen avustusten kohdentamisesta. 
Avustuspäätökset tehdään maaliskuussa 2026.  Tieto avustuspäätöksestä 
ja avustuksen ehdot lähetetään hakijalle hakemuksessa annettuun 
sähköpostiin. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Rajala Pekka 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus 
 
Kokouskäsittely  
 
Päätös Limingan kunnanhallitus päättää kulttuuripääkaupunkivuoden tapahtuma-

avustusten periaatteet ja ehdot esittelytekstin mukaisesti. 
Elinvoimajohtajalle annetaan valtuudet päättää vuoden 2026 tapahtuma-
avustuksista enintään 20 000 euroon saakka. Avustusten jako annetaan 
kunnanhallitukselle tiedoksi. 

 
 


